foris, quam præsentem
hanc nostram ab omnibus
Sacerdotibus approbandis
attentè legi, & acuratè ob-
servari carent, moneantque
eos in Domino, atque hor-
tentur, ut Sacrum Minis-
terium ipsorum fidei conti-
nuum summa animi inno-
centia, mortui puritate,
Iudicij integritate pera-
gant, exhibeantque Sem-
tipos, ut Ministros Christi,
& Dispensatores Mysteriorū
Dei. Memores præterea
sunt, se locum tenere, ad
vices obire summi, atque
æterni Sacerdotis, qui
Sanctus innocens, impo-
latus, per Spiritum Sanc-
tum semetipsum obtulit
immaculatam Deo, ut
exaudaret Conscientiam
nostram ab operibus mor-
tuis ad serviendum Deovi-
menti: Sedulò igitur stu-

deant, diligenterque ca-
veant, ne quærentibus, &
pulsantibus, eorum culpa
Cælum claudatur, ne de-
perditæ Oves ad Ovile Do-
minicum redire properan-
tes eorum manibus ferarū
dentibus dilaniandæ tra-
dantur, ne Prodigij filij
egentes, & Saucij, ad Cœ-
lestem Patrem revertentes
nefaria eorum improbita-
te gravioribus peccatorum
vulneribus, dum aduc in
via sunt, confodiantur.

Uc autem presentes lit-
teræ ad omnium noticiam
facilius deveniant, & nemo
illarum ignorantiam allega-
re valeat, volumus illas, seu
carum exempla ad valvas
Ecclesie Lateranensis, & Ba-
silicæ Principis Apostolorū,
nec non Cancelariæ Apos-
tolicæ, Curiæque Genera-
lis monte Citatorio, ac in
Acie

Acie Campi Floræ de Urbe , ut moris est , affigi , & publicari , sic que publicatas , & affixas , omnes , & singulos , quos illæ concernerunt , perinde arctare , & afficere , ac si uniuersus eorū nominatim , & perso-
naliter intimatæ fuissent ; utque ipsarum præsentium litterarum transumptis , seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarij pu- blici subscriptis , & sigillo alicuius Personæ in Ecclesiastica dignitate Constitutæ munitis , eadem prorsus fides tam in Iudicio , quam extra illud , ubique adhibetur , quæ ipsis præsen- tibus adhiberetur , si forent exhibitæ , vel ostensæ .

Nulli ergo omnino ho- minum licet , Paginam hanc Nostræ voluntatis , Sanctionis , Procepti , Man-

dati , & Derogationis in- fringere , vel ei ausu teme- rario contraire . Si quis au- tem hoc attentare præ- sumperit , indignationem Omnipotentis Dei , ac Beato- rum Petri , & Pauli Apos- tolorum cius se novet in- cursurum . Datum Romæ apud Sanctam Mariam Ma- jorem anno Incarnationis Dominice millesimo septen- gentesimo quadragesimo primo Kal. Junij Pontifica- riis nostri anno primo .

Pero haviendose excita- do muchas dudas en España sobre la inteligencia de esta Bula , por la parte que habla del Articulo de la muerte : N. SS. P. para qui- tar toda razon de dudar en punto de tanta conside- racion ; en el dia 8. de Febrero de 1744. explicò su mente por la siguiente Constituciō.